PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019 RETIFICADO

1

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, torna público que realizará por meio da EXCELÊNCIA
SELEÇÕES & CONCURSOS PÚBLICOS LTDA-ME, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, torna pública a Primeira Retificação do Concurso
Público 001/2019:

8 – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

8.1- A Prova Objetiva de Múltipla Escolha será realizada no dia 24/02/2019 no Município de Lucélia - SP, em
locais que serão divulgados até 03 (três) dias antes da data de realização da Prova Objetiva, no
sitewww.institutoexcelenciapr.com.br.

8 – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

8.1- A Prova Objetiva de Múltipla Escolha será realizada no dia 24/02/2019 no Município de Lucélia - SP, no
período da tarde os portões serão fechados as 14:00 e a prova iniciara as 14:00, em locais que serão divulgados
até 03 (três) dias antes da data de realização da Prova Objetiva, no sitewww.institutoexcelenciapr.com.br

12 – DA NOMEAÇÃO

12.1 - A convocação para nomeação obedecerá rigorosamente à ordem de classificação dos candidatos
aprovados e o número de vagas disponibilizadas, observada a necessidade da Prefeitura do Município de Lucélia,
dentro do prazo de validade do Concurso Público, por tempo determinado, com base no inciso II, do artigo 37, da
Constituição Federal.

12 – DA NOMEAÇÃO

12.1 - A convocação para nomeação obedecerá rigorosamente à ordem de classificação dos candidatos
aprovados e o número de vagas disponibilizadas, observada a necessidade da Prefeitura do Município de Lucélia,
dentro do prazo de validade do Concurso Público, com base no inciso II, do artigo 37, da Constituição Federal.

Lucélia, 30 de janeiro de 2019.

Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/
http://www.institutoexcelenciapr.com.br/